1.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.909,52 107 846.318,64

1.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,8600 41607,6990 202.213,42

1.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,1200 33169,7510 202.998,88

R$ 1.251.530,93

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.909,52 (Sete Mil, Novecentos e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,86 (Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,12 (Seis Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.251.530,93 (Um Milhão Duzentos e cinquenta e um mil Quinhentos e trinta reais e noventa e três centavos)

Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 107 (Cento e Sete) ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 120.744,98 Km´s

no período de 01/11/2023 à 31/11/2023, 20 (Vinte) dias letivos. 

Petrolina- PE, 01 de Dezembro de 2023.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

FATURA DISCRMINATIVA DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE ESCOLAR - PERÍODO :

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.580,90 108 811.914,39

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,24 22394,4600 72.558,05

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,10 98350,520 403.237,13

R$ 1.287.709,57

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.580,90 (Sete Mil, Quinhentos e Oitenta Reais e Noventa Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,24 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,10 (Quatro Reais e Dez Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.287.709,57 (Um Milhão, Duzentos e Oitenta e sete mil, Setecentos e Nove  Reais  e Cinquenta e Sete centavos)

A quantidade de veículos utilizados foram 108 (Cento e Oito) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 120.744,98  Km´s

no período de 01/11/2023 à 31/11/2023, 20 (Vinte) dias letivos. 

Petrolina- PE, 01 de Dezembro de 2023.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

Serviço de Transporte Escolar - Veículo:

[...]

3.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.038,44 36 217.383,84

3.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,85 7379,162 35.788,94

3.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,11 33572,174 205.125,98

R$ 458.298,76

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.038,44 (Seis Mil, Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,85 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,11 (Seis Reais e Onze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 458.520,08 (Quatrocentos e Cinquenta e oito mil, Quinhentos e Vinte reais e oito centavo).

A quantidade de veículos utilizados foram 36 (trinta e Seis) ônibus próprio e a  quantidade de km´s rodados foi de 40.989,22 Km´s 

no período de 01/11/2023 à 31/11/2023, 20 (Vinte) dias letivos. 

Petrolina- PE, 01 de Dezembro de 2023.